

# Inbjudan till webinarium om självskadebeteende

## PROGRAM

### **08:30 Om föreningen SHEDO och informationsprojektet Ego Nova – verktyg för att arbeta med självskadebeteende**

Om föreningen SHEDO och informationsprojektet Ego Nova samt de verktyg som tagits fram ur ett brukar- och anhörigperspektiv som kan implementeras på arbetsplatser som möter målgruppen.

*Medverkande: Natan Nygård och Annica Jigered, verksamhetsansvariga i föreningen SHEDO*

### **08:45 Digitalt mentorskap för personer med självskadebeteende**

En presentation av utvecklingen av föreningen SHEDOs nystartade mentorskapsprogram och erfarenheter från projektet.

*Medverkande: Cassandra Lawrence, verksamhetsansvarig i föreningen SHEDO*

### **09:00 Att ta sig ur ett självskadebeteende**

Johanna Sigfridsson berättar om sina erfarenhet av ett tidigare självskadebeteende och hennes vägar vidare.

*Medverkande: Johanna Sigfridsson, föreläsare från föreningen SHEDO*

### **09:45 Paus**

### **10:00 Nationellt vårdförlopp för självskadebeteende**

Hur bör kontakten med vården se ut vid vård för självskadebeteende? En presentation av det personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp som tas fram som del av den nationella kunskapsstyrningen.

*Medverkande: Aase Eriksson, psykiatrisjuksköterska, ordförande Nationell arbetsgrupp självskadebeteende*

### **10:45 Brukarinflytande i högspecialiserad vård för självskadebeteende**

En presentation av Avdelning 369, en nationellt högspecialiserad avdelning för personer med svårbehandlat självskadebeteende, följt av hur Cathrine och hennes kollega Alexander arbetar som Peer Support; både i kontakten med patienterna men också deras roll i verksamheten.

*Medverkande: Cathrine Hagman Holmén, peer supporter, och Alexander Marteleur, dagsjuksköterska, Högspecialiserade enheten för självskadebeteende, Sahlgrenska sjukhuset.*

### **11:30 Frågestund med dagens medverkande**

## PRAKTISK INFORMATION

### **Datum och tid:**

26 oktober 2023, kl. 08:30-12:00

### **Plats:**

Webbinarium via Zoom. Länk till webinariet erhålles vid anmälan.

### **Målgrupp:**

Professionella som i sin yrkesroll möter personer med självskadebeteende. Under konferensen ges tips på konkreta verktyg som kan implementeras på den egna arbetsplatsen, samt inspirerande föreläsningar ur såväl brukarperspektiv som forskningsperspektiv.

### **Arrangör:**

Föreningen SHEDO.

### **Anmälan:**

[www.shedo.se/spridningskonferens](http://www.shedo.se/spridningskonferens)

Webbinariet är kostnadsfritt.

